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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71524052A

2. Data e Regjistrimit 24/03/2017
3. Emri i Subjektit RO-AL BICI CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Alush 
Frakulla, Ndertesa nr 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe zhvilimit, germime dheu dhe 
trasport dheu si dhe import eksport, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industrial, ushqimore, 
makineri e pjese kembimi. pajisje elektrike, elektronike. 
hidraulike, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte 
te gateshme dhe gjysem te gateshme, konfeksione, 
duralumin, pajisje elektroshtepiake, asistence teknike. Bar-
Kafe. Agjenci publicitare dhe imobilare. Import eksport 
automjetesh, motorra e motocikleta, pjese kembimi e 
mallrash te ndryshme si dhe shitje me shumice dhe pakice te 
tyre. Dhenie me qera e makinave, minibus autobus, motorra, 
jahte, mjete lundruese etj si dhe te gjitha llojeve te tjera te 
mjeteve motorrike, personave te trete (shteteror ose privat, 
persona fizik ose persona juridik, shqiptar ose te huaj), 
brenda territorit te shqiperise dhe jashte saj. Sherbim me qera 
me drejtues mjeti per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, 
nderkombetar, nderkontinental etj. Transport udhetaresh e 
mallrash, kombetar dhe nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e 
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sherbimeve, servis etj per riparimin e mjeteve motorike te te 
gjitha markave te shitura ose jo prej shoqerise. Ndertim dhe 
mbrojte rrjetesh kompjuterik dhe jo kompjuterik, mbrojtje te 
dhenash ne serva qendrore per shoqerite tregetare etj. 
Projektim dhe istalim te sallave te kontrollit elektronik 
,istalim te rrjeteve UPS, Ndetim Sistemet elektrik i salles 
kontrollit, ndertime valore i rrjeteve per trasmetim radio. 
Ndertime valore trasmetim pstn. Ndertime valore trasmetim 
gprs ndertime valore per trasmetim gsm.
Lavdrim Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/08/2022 Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lavdrim Bici
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE KAMIONI ME TARGE AB648BH. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RO-AL BICI CONSTRUKSION
E-Mail: mfatija@yahoo.com  
Telefon: 0682091207  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


